v etc. iuxta portam gabelle salis comunis Papie in prosencia infra

» scripti Conradini de Medicis notarii et testium infrascriptorum.

n Franciscus de la 'l‘urre tilius q. Gyrardi de Scignane volens et

n designans partem et portionem Nichalino de la Turre eius filio

v emancipato traddidit, dedit et adscignavit in partem et nomine

v partis et divisionis eidem Nychaliuo intrascriptas proprietatcs,

v quoad usum fructum ipsarum terrarum hahendum, utit'ruendum.
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tenenduml possidendum et percipiendnm et gaudendum absque

eo, qued ipse Nichalinus possit et valleat infrascriptas proprie

tates in aliquem et alicui vendere, tradere, dare, donare, obli

gare, permutare, investire vel quovis modo seu causa et titulo

transferre directe vel indirecte , ut ex fructibus iufrascriptarum

proprietalum se ipsum Nychalinum, uxorem suam et filios suos

allat. Primo scilicet medietatem pro indiviso tocius illius po

deris etc. Quam quidem partis designationem dictus Franciscus

fecit et facit ibidem tali modo, tenore et conditione , forma et

intentione, videlicet quod dictus Nichalinus non possit tempore

ipsius Francischi tantum ipsum Franeiscum eiusque bona et di

gnitates causam ab eo quoquo modo occaxione dotis et iurium

dotalium domine Allaxine uxoris dicti Nichalini appellare , con

» venire, agravare, seu ad iudicinm trahere, vel ab eo ipsa oc

caxione aliquid petere etc. u
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51. - chxx1v. a Dc curtis datis faciendis infra mense/n unum. »

Ecoo uno degli atti di donazione per nozze prescritti da questa

rubrica: v Anno ucm, die quarto exeunte iulio. Grigorius filius

n Boni de Sucho per parabulam et licentiam ibi presentis et vo

n lentis dicti Boni patris sui investivit per pignus et consulti no

u miue dotis et antifacli de omnibus suis bonis mobiles et immobiles

n presentibus et futuris dominam Avinalem sponsam et filiam Petri

v Cayroli de Sucho nominative de libris et pro lib. xxvn et sol. xv

» novorum inter dotem et antifactum seu donationis propter nu

» ptias, ex quibus denariis dictus Gregorius contentus et confessus

u fuit se accepisse ad ipsa domina Avinate sponsa sua libras xvm

o et mediam novorum inter dotem et mobiliam estimatam et pre

n ciatam, omni occasione remota non numerate pecunie, et non

n date et consignate mobiliel et alias vcro libras vim et sol. v no

n vorum fecit et contulit ei titulo donacionis propter nnplias,

n sicut capit de duabus tres secundum consuetudinem et morem